

Tychy, dnia 23.10.2019 r.

PKM/ 5985/19/PO/AK

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
Nr 4/09/2019/ZR

TREŚĆ PYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sektorowego prowadzonego na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Przedsiębiorstwie Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o. w Tychach, za pośrednictwem Platformy zakupowej w trybie zapytania ofertowego pn.: „**Odsnieżanie terenu zajezdni oraz odsnieżanie dachów**”, nie objęte ustawą Prawo zamówień publicznych (dalej ustawa Pzp), zgodnie z art. 133 ust. 1 ustawy Pzp.

Zamawiający – Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o. ul. Towarowa 1, 43-100 Tychy informuje, że otrzymał pytania do treści zapytania ofertowego, na które udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy przewidują Państwo w umowie na odsnieżanie, płacenie ryczałtu miesięcznego? W pkt 10, piszecie o rozliczeniu ryczałtowo-ilościowym, stąd moje pytanie.

Odpowiedź:

Zgodnie z § 4 ust. 1 Umowy „Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Wykonawcy wynagrodzenia ryczałtowo-ilościowego z tytułu faktycznej realizacji przedmiotu umowy (tj. ilości roboczogodzin oraz ilości odsnieżonych powierzchni dachów) według następujących cen jednostkowych...” oraz z § 2 ust. 1 „Przedmiot umowy realizowany będzie zgodnie z bieżącymi potrzebami Zamawiającego”. Z uwagi na powyższe Zamawiający informuje, że nie przewiduje rozliczania się na podstawie ryczałtu miesięcznego.

Pytanie nr 2:

Co oznaczają przyjęte szacunkowe ilości roboczogodzin np. 120 przy odsnieżaniu, co jeśli przekroczymy w miesiącu te wartości?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. 4 i 5 Opisu Przedmiotu Zamówienia „Podane w ust.1 szacunkowe ilości jednostek są średnimi ilościami przyjętymi dla porównania i oceny złożonych ofert. Przedmiot zamówienia realizowany będzie zgodnie z bieżącymi potrzebami Zamawiającego” (§ 2 ust. 1 Umowy).

Prezes Zarządu
mgr inż. Miłosz Stec

Wiceprezes Zarządu
mgr Łukasz Torbus